



Pulido Osuna Anahi Carolina



**GOBIERNO
DE MEXICALI**

“Supervisora de Formación y Desarrollo Policial”

DESCRIPCIÓN GENERAL

Nacida 29 septiembre de 1987, en la ciudad de Mexicali, B.C., Licenciatura en Ciencias de la Educación. Adscrita a la Subdirección Académica de la D.S.P.M. 6 años de antigüedad en el puesto; enlace con el Centro de Evaluación de Control y Confianza para la emisión del Certificado Unico Policial y el Instituto de Estudios de Prevención y Formación Interdisciplinaria.

Correo electrónico: anahiosuna87@hotmail.com

HABILIDADES E IDIOMAS

• Proactivo	Capacidad de análisis	Español		Software: Excel, Word, Power point, corel, prezi.
• Creatividad	Trabajo en equipo	Inglés		
• Flexibilidad	Capacidad para resolver problemas			

EDUCACIÓN

2017-2020 Mexicali, B. C.	Centro de Estudios Universitarios "16 de Septiembre" Educación con énfasis en Ciencias Sociales
2012-2015 Mexicali, B. C.	<i>Centro de Estudios Universitario Vizcaya de las Américas</i> Lic. Ciencias de la Educación
2002-2005 Mexicali, B. C.	Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No.75 Certificado con especialidad Contable

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2020-2023 Mexicali, B. C.	Academia de Policía Municipal Encargada de Formación y Desarrollo Policial
2013-2019 Mexicali, B. C.	Academia de Policía Municipal Auxiliar en capacitación policial